præsentia mista quædam
eorum esse. nam et ipse
conspicetus amicorum iu-
cundus est, cum alioqui
tum infortunato, fitque
subsidiū quoddam ad
non dolendū. amicus e-
nim consolari potest et
aspectu, et oratione, si
comodus sit. nam mores
nouit, et quibus lætetur
ac dol eat. sentire autem
eum dolere suas ob cala-
mitates, molestū est. nā
unusquisque eiūtat ut dolo-
ris amicis auctor sit (atque
idcirco que viriles natura
sunt, cauent ne amici se-
cum condoleant) et ni-
si dolorem qui ab illis su-
scipitur, indolentia exu-
peret, non sustinet: atque
omnino lamentorum so-
cios nō admittit, propte-
rea que neque ipse est ad la-
mentandum proclivis.
Mulierculæ uero atque
huius-

ταρρεσία μητή της αὐ-
τῶν εἰναι. αὐτὸ μεν γαρ
τὸ ὄραν τὸς φίλος, οὐδὲν,
ἄλλως τε λαὶ ἀτυχῆται
λαὶ γινεται τις ἐπιμον=
εία πρὸς τὸ μὴ λυπάθαι.
ταρραμμένη την γαρ ὁ
φίλος λαὶ τῇ ὄψει, λαὶ τῷ
λόγῳ, εἷναι δὲ ἐπιμένειος. οὐ
δε γαρ τὸ ήθος, λαὶ εφ'
οῖς οὐδεται λαὶ λυπάται.
τὸ δὲ λυπάμενον αἰδε
νεθαι επὶ ταῖς αὐτοῦ
ἀτυχίαις, λυπήρος.
τὰς γαρ φύγει λύπης
αὐτοῖς εἰναι τοῖς φίλοις.
διόποροι οἱ μεν αὐτρώ-
δεις τὴν φύσιν, σὺντο
βοῶται συλλυπεῖα
τὸς φίλος αὐτοῖς. λαὶ
μὴ ὑπόρτειν τῇ ἀλυπίᾳ
τὴν εὐέναις γενομένην
λύπην, διχ ὑπομένει. δο-
λωστε σωθῆσθαι προ
σιεται, διὸ τὸ μηδὲ
αὐτοῖς εἰναι θρηνεται
νός. γένους δὲ λαὶ οἱ
τοις

τοις τοι αὐδρεσ, τοις συγνάζουσι χαίρουσι, λαὶ φίλοι σιν ὡς φίλους λαὶ συναλγοῦνται. μηδὲν οὐδὲν δὲ σὺν αἴπασι μέν, οὐδὲ λονότι τῷ βελτίῳ δὲ σὺν ταῖς σύντυχίαις τῷρ φίλωρ παρουσίᾳ, τὴν τε διαγεγένεται μέλειαν ἔχει, λαὶ τὴν σύννοιαν. ὅτι μέλονται επὶ τοῖς αὐτοῦ ἀγαθοῖς. διὸ δοξειν αὐτὸν, εἰς μὲν τὰς σύντυχίας λαλεῖν τοὺς φίλους προθύμως· σύνθρυτη τῷρ γαρ εἰναῖς, λαλόν. εἰς δὲ τὰς ἀτυχίας, δινοῦνται. μεταδιδόναι γαρ ὡς μέλισσαν τῷρ λεκιῶν· οὕτων τὸ, Άλις ἐγὼ μητρυχῶν. μάλιστα δὲ παραπλητέον, ὅταν μέλωσιν ὄλιγα δεκταῖς, μεγάλα αὐτὸν ὠφελήσειν. ικναι δὲ αὐτοῖς αἴπαλιν ἴσως ἀρμόζει, περὶ μὲν τοὺς ἀτυχοῦντας

huiusmodi uiri, cōgēmentibus delectantur, eosq; ut amicos & cōdolentes diligunt. sed in omnibus oportet eum imitari, uidelicet qui melior sit. at uero in prosperis rebus amicorum præsentia, et uitæ traductionem iucundam habet, & intelligētiam, q; de suis bonis latentur. Quocirca uideatur oportere ad prosperitates promptè amicos inuitare (beneficū enim esse honestum est) ad aduersas autem, pigrescentem. nam malorum participes quam nūminū facere amicos decet: unde illud, Satis ego miser. Maximè autem inuitandum, quando parua molestia suscepta prodesse multum possunt. At ire econtrario fortasse conuenit, ad infortu-